
počítačová síť katedry KST 
doména KSTD



Přihlášení do domény KSTD:
Uživatelské jméno (Username):

Uživatelské jméno bylo převzato ze studijního oddělení a ve většině případů bude shodné s Vaším 
uživatelským jménem do školní sítě Liane. Tedy včetně případných „jedniček“ na konci při shodě.
Pokud v seznamu Vaše uživatelské jméno nebylo (v době generování seznamu jste ho neměli přiděleno), 
bylo vytvořeno z vašeho jména a příjmení bez diakritiky a s tečkou mezi jmény.
Příklad:
Liane KSTD
nevytvořeno jan.novak

Protože doménový server KSTD pro katedrové učebny E211, E212 a E214 má větší omezení ve tvorbě 
uživatelských jmen, než Liane, muselo v některých případech dojít k úpravám a k doméně KSTD se bude 
přihlašovat jinak, než do Liane.

Více jmen nebo příjmení
Pro vytvoření Username bylo použito první a poslední jméno z Vašeho username do Liane.
Příklady:
Liane KSTD
jan.amos.komensky jan.komensky
karel.vaclav.matej.capek.chod karel.chod

Dlouhé uživatelské jméno
Doménový server KSTD neumožňuje mít username delší, než 20 znaků. V případě delšího username bylo 
první jméno zkráceno na první písmeno.
Příklad:
Liane KSTD
anastazie.skocdopolova a.skocdopolova

Heslo:

První přihlášení je BEZ HESLA (prázdné heslo). Ihned po přihlášení je nutno zadat svoje heslo.

Přihlašovací údaje pak platí na všech PC v učebnách E211, E212, E214

Seznam username do KSTD je uložen na disku V.



Sdílené síťové disky:

V: \\147.230.21.206\kst-vyuka
P: \\147.230.21.206\kst-vyuka\creo

Licenční servery:

Creo: 7788@147.230.104.179
Prostndards: 147.230.21.21

.


